[image: Герб ЛО чёрно-белый]

КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

	от «___» __________2025 года
	 №_____

О внесении изменений в приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 20 января 2021 года № 7 «О порядке организации и проведения открытых конкурсов на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным и смежным межрегиональным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Комитета Ленинградской области по транспорту приказываю:
1. Внести в приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 20.01.2021 № 7 следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 (Состав комиссии по проведению открытых конкурсов на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным и смежным межрегиональным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета	М.С. Присяжнюк

Приложение № 1
к приказу Комитета
Ленинградской области
по транспорту
от __________ №_____

[bookmark: P193]Состав
комиссии по проведению открытых конкурсов на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному
или нескольким межмуниципальным и смежным межрегиональным
маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории Ленинградской области

Председатель конкурсной комиссии:

Председатель Комитета Ленинградской области по транспорту

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Заместитель председателя Комитета Ленинградской области по транспорту
(по должности)

Члены Конкурсной комиссии:

Начальник отдела организации перевозок
(по должности)

Заместитель начальника отдела организации перевозок
(по должности)

Начальник организационно-правового сектора
(по должности)

Главный специалист отдела организации перевозок
(по должности)

Секретарь Комиссии:

Ведущий специалист сектора автомобильных перевозок отдела организации перевозок
(по должности)

[bookmark: _GoBack]
Государственный регистрационный номер: 5
Дата государственной регистрации:20.05.2025

image1.jpeg